
 

 🕿 075/8743310 - E-mail: pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it 

Sito web:  salvatorellimoneta.edu.it 

1 

 

 

 
 
 

Agli Atti 
All’Albo on line 
Al sito web 
 

 
 
OGGETTO:  Decreto di nomina della Commissione di valutazione per il conferimento di un incarico individuale di 
Esperto, PER LA REALIZZAZIONE DEL LABORATORIO DI TEATRO rivolto agli studenti della scuola secondaria di 
SECONDO GRADO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'Avviso di selezione prot. n. 624 del 23/01/2026, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di 

una selezione volta al conferimento di un incarico individuale di Esperto, PER LA REALIZZAZIONE DEL 

LABORATORIO DI TEATRO rivolto agli studenti della scuola secondaria di SECONDO GRADO; 

VISTO in particolare, l’art. 6, del succitato Avviso, circa le Modalità e termini di presentazione delle candidature  

CONSIDERATO che alla data del 07/01/2026, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 
manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 2 candidature da parte del personale esterno all’Istituzione; 

CONSIDERATO  che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 
valutazione di cui all’art. 3  dell’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività come 
sopra delineate; 

CONSIDERATO che la Commissione deve garantire nel suo complesso il possesso delle conoscenze tecniche 
occorrenti al fine di svolgere l’incarico; 

RITENUTO altresì,di dover nominare come componenti della suddetta Commissione la DS prof.ssa Mariangela 
Severi, la Docente Prof.ssa  Italia Pasquini (Componente) e l’A.A. Cristiana Eleuteri (Componente), quest’ultima 
anche in qualità di segretario verbalizzante, i quali posseggono i necessari requisiti; nell’osservanza delle 

P
G

IS
00300E

 - A
A

C
72E

3 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001207 - 09/02/2026 - IV

.2 - U

Firmato digitalmente da MARIANGELA SEVERI



 

 🕿 075/8743310 - E-mail: pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it 

Sito web:  salvatorellimoneta.edu.it 

2 

disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

Art. 1 

(Costituzione della Commissione) 

1.    È nominata, ai sensi dell’art. 7 dell’Avviso di selezione, prot. n. 115 del 07/01/2025, la Commissione ai fini 
della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione è costituita come segue: 

Presidente D.S. MARIANGELA SEVERI 

Componente PROF.SSA ITALIA PASQUINI 

Componente A.A. CRISTIANA ELEUTERI 

2.    Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, A.A. 
Cristiana Eleuteri 

3.    I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese. 

4.    Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 
interessi dei singoli commissari.  

Articolo 2 

 (Modalità di funzionamento) 

1.    La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente 
pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa. 

2.    All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente decreto 
redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

3.    Il presente decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica. 

 

  La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Mariangela Severi 

 

 

P
G

IS
00300E

 - A
A

C
72E

3 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001207 - 09/02/2026 - IV

.2 - U

Firmato digitalmente da MARIANGELA SEVERI


		2026-02-09T15:06:57+0000
	MARIANGELA SEVERI




